
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 декабря 2015 г. № 3294 
 

г. КОТЛАС 

 

О внесении изменений в Порядок ведения реестра расходных 

обязательств муниципального образования «Котлас» 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 2 статьи 5 решения Собрания 

депутатов МО «Котлас» от 17.05.2012 г. № 282-586-р «О бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Котлас», руководствуясь 

статьями 34 и 37  Устава  МО  «Котлас»,  администрация  МО  

«Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств 

муниципального образования «Котлас», утвержденный 

постановлением администрации МО «Котлас» от 24.12.2013 № 4154 

следующие изменения:  

1.1. абзац четвертый пункта 2.3. исключить; 

1.2. абзац пятый пункта 3.2. исключить. 

2. Установить, что в 2016 году Порядок ведения реестра 

расходных обязательств муниципального образования «Котлас» 

применяется с учетом формирования бюджета муниципального 

образования «Котлас» на один год. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации 

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

 
 


